
Tipo Posto Cognome Nome
Data di 
Nascita

Precedenza Punteggio
Art. 5 
comma 8 

Art. 2, 
comma 1 

Art. 2, 
comma 1 

Appartenen
te a classe 

Scuola 
(Informazio

Scuola 
(Informazio

Tipi Posto 
Richiesti

Informazio
ne sulla 

Provincia
Ordine 
Scuola

Scuola Comune Distretto
Classe di 
Concorso 

Tipo ruolo 

AN - 

COMUNE                     

GUELI RITA 

FRANCESCA

15/10/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO - 

COMUNE

0-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE836016 - 
PLESSO 
"MAURO 

L331 - 

TRAPANI                       

060 AN - 

COMUNE                     

Normale

AN - 

COMUNE                     

GIACALON

E

ROSA 24/05/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

102.0     ** ** COMUNE - 

INGLESE

0-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE049162 - 
SC. 
PRIMARIA 

E974 - 

MARSALA                       

063 AN - 

COMUNE                     

Normale

AN - LOMBARD BRIGIDA 09/08/1972  91.0     ** ** COMUNE 0-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83901N - E974 - 063 AN - Normale
CH - 
SOSTEGN
O DELLA 

MARRONE LUCIA 05/02/1978 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE058025 - 
PLESSO "B. 
BONSIGNOR

F061 - 
MAZARA 
DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale

CH - 
SOSTEGN
O DELLA 
VISTA       

MANNINA MARIA 

LAURA

28/10/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE81201N - 
PLESSO "L. 
PIRANDELLO
"

A176 - 

ALCAMO                        

062 AN - 

COMUNE                     

Normale

CH - 
SOSTEGN
O DELLA 

MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

133.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE83801T - 
SCUOLA 
PRIMARIA 

F061 - 
MAZARA 
DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale

CH - 
SOSTEGN
O DELLA 
VISTA       

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

113.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE09901A - 

PLESSO 

CAVOUR

E974 - 

MARSALA                       

063 AN - 

COMUNE                     

Normale

CH - 
SOSTEGN
O DELLA 

GUELI RITA 

FRANCESCA

15/10/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO - 

COMUNE

1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE836016 - 
PLESSO 
"MAURO 

L331 - 

TRAPANI                       

060 AN - 

COMUNE                     

Normale

CH - GIACALON AGATA 31/01/1963  391.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
CH - LA FRANCESCA 03/07/1964  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
CH - GANCI MARIA 21/08/1961  284.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
CH - MULE' ADELINA 13/09/1978  262.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE822018 - F061 - 064 IL - LINGUA Normale
CH - LA PAOLA 21/05/1972  253.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale
CH - CARACCI MARIA 21/06/1962  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE843019 - F061 - 064 AN - Normale
CH - D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  240.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82503T - L331 - 060 AN - Normale
CH - 
SOSTEGN

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  226.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE81801L - 
PLESSO  

B521 - 
CAMPOBEL

065 AN - 
COMUNE                     

Normale

CH - TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  198.0   SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE81301D - B385 - 062 AN - Normale
CH - CIARAVOL MARIA 25/06/1978  164.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
CH - PICCIOTTO ELENA 22/10/1969  155.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE816022 - E974 - 063 AN - Normale
CH - RISERBAT MARIA 12/03/1982  144.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE837045 - G319 - 061 AN - Normale
CH - GARAMELL FLORIANA 29/01/1976  139.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
CH - BORSELLI LUCIA 01/05/1978  127.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
CH - 
SOSTEGN

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  125.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE814019 - 
PLESSO  

C130 - 
CASTELLA

062 AN - 
COMUNE                     

Normale

CH - CIACCIO ISABELLA 06/10/1977  119.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
CH - CIANCIMIN MARIANNA 10/07/1974  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
CH - NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
CH - ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
CH - ABBAGNAT GERMANA 30/10/1968  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
CH - CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
CH - DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  98.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83501A - D423 - 061 IL - LINGUA Normale
CH - AIELLO CATERINA 04/10/1968  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82401X - G347 - 065 AN - Normale
CH - MESSINA GISELLA 23/11/1980  94.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
CH - MARRONE FRANCESCA 15/07/1982  93.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82101C - E974 - 063 AN - Normale
CH - TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  70.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola Dati Scuola Altre 

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA
STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 26/07/2023
PROVINCIA: TRAPANI



CH - 
SOSTEGN

CIRAULO LILIANA 09/04/1983  68.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE83501A - 
PLESSO  

D423 - 
ERICE                         

061 AN - 
COMUNE                     

Normale

DH - 
SOSTEGN
O 

MARRONE LUCIA 05/02/1978 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE058025 - 
PLESSO "B. 
BONSIGNOR

F061 - 
MAZARA 
DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale

DH - 
SOSTEGN
O 
DELL'UDIT

MANNINA MARIA 

LAURA

28/10/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE81201N - 
PLESSO "L. 
PIRANDELLO
"

A176 - 

ALCAMO                        

062 AN - 

COMUNE                     

Normale

DH - 
SOSTEGN
O 

MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

133.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE83801T - 
SCUOLA 
PRIMARIA 

F061 - 
MAZARA 
DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale

DH - 
SOSTEGN
O 

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

113.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE09901A - 
PLESSO 
CAVOUR

E974 - 

MARSALA                       

063 AN - 

COMUNE                     

Normale

DH - 
SOSTEGN
O 
DELL'UDIT
O        

GUELI RITA 

FRANCESCA

15/10/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO - 

COMUNE

1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE836016 - 
PLESSO 
"MAURO 
ROSTAGNO"

L331 - 

TRAPANI                       

060 AN - 

COMUNE                     

Normale

DH - GIACALON AGATA 31/01/1963  391.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
DH - LA FRANCESCA 03/07/1964  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
DH - GANCI MARIA 21/08/1961  284.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
DH - MULE' ADELINA 13/09/1978  262.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE822018 - F061 - 064 IL - LINGUA Normale
DH - LA PAOLA 21/05/1972  253.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale
DH - CARACCI MARIA 21/06/1962  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE843019 - F061 - 064 AN - Normale
DH - D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  240.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82503T - L331 - 060 AN - Normale
DH - 
SOSTEGN

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  226.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE81801L - 
PLESSO  

B521 - 
CAMPOBEL

065 AN - 
COMUNE                     

Normale

DH - TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  198.0   SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE81301D - B385 - 062 AN - Normale
DH - CIARAVOL MARIA 25/06/1978  164.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
DH - PICCIOTTO ELENA 22/10/1969  155.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE816022 - E974 - 063 AN - Normale
DH - RISERBAT MARIA 12/03/1982  144.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE837045 - G319 - 061 AN - Normale
DH - GARAMELL FLORIANA 29/01/1976  139.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
DH - BORSELLI LUCIA 01/05/1978  127.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
DH - 
SOSTEGN

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  125.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE814019 - 
PLESSO  

C130 - 
CASTELLA

062 AN - 
COMUNE                     

Normale

DH - CIACCIO ISABELLA 06/10/1977  119.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
DH - CIANCIMIN MARIANNA 10/07/1974  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
DH - NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
DH - ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
DH - ABBAGNAT GERMANA 30/10/1968  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
DH - CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
DH - DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  98.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83501A - D423 - 061 IL - LINGUA Normale
DH - AIELLO CATERINA 04/10/1968  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82401X - G347 - 065 AN - Normale
DH - MESSINA GISELLA 23/11/1980  94.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
DH - MARRONE FRANCESCA 15/07/1982  93.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82101C - E974 - 063 AN - Normale
DH - TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  70.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale
DH - CIRAULO LILIANA 09/04/1983  68.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83501A - D423 - 061 AN - Normale
EH - 
SOSTEGN
O 

BURGIO SILVIA 26/03/1982 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

181.0     ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su 
posto di 
sostegno/sp

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE844015 - 
PLESSO  
"DANIELE 

F061 - 
MAZARA 
DEL VALLO              

064 CH - 
SOSTEGN
O DELLA 

Normale

EH - 
SOSTEGN
O 
PSICOFISI

MARRONE LUCIA 05/02/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

60.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE058025 - 
PLESSO "B. 
BONSIGNOR
E"

F061 - 

MAZARA 

DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale

EH - 
SOSTEGN
O 
PSICOFISI

MANNINA MARIA 

LAURA

28/10/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE81201N - 
PLESSO "L. 
PIRANDELLO
"

A176 - 

ALCAMO                        

062 AN - 

COMUNE                     

Normale

EH - 
SOSTEGN
O 
PSICOFISI

MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

133.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE83801T - 
SCUOLA 
PRIMARIA 
"SANTA 

F061 - 

MAZARA 

DEL VALLO              

064 AN - 

COMUNE                     

Normale



EH - 
SOSTEGN
O 
PSICOFISI

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

113.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE09901A - 

PLESSO 

CAVOUR

E974 - 

MARSALA                       

063 AN - 

COMUNE                     

Normale

EH - 
SOSTEGN
O 
PSICOFISI

GUELI RITA 

FRANCESCA

15/10/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO - 

COMUNE

1-Titolare su 
posto 
comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE836016 - 
PLESSO 
"MAURO 
ROSTAGNO"

L331 - 

TRAPANI                       

060 AN - 

COMUNE                     

Normale

EH - GIACALON AGATA 31/01/1963  391.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
EH - LA FRANCESCA 03/07/1964  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
EH - GANCI MARIA 21/08/1961  284.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
EH - MULE' ADELINA 13/09/1978  262.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE822018 - F061 - 064 IL - LINGUA Normale
EH - LA PAOLA 21/05/1972  253.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale
EH - CARACCI MARIA 21/06/1962  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE843019 - F061 - 064 AN - Normale
EH - D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  240.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82503T - L331 - 060 AN - Normale
EH - 
SOSTEGN

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  226.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE81801L - 
PLESSO  

B521 - 
CAMPOBEL

065 AN - 
COMUNE                     

Normale

EH - TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  198.0   SI  ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE81301D - B385 - 062 AN - Normale
EH - CIARAVOL MARIA 25/06/1978  164.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
EH - PICCIOTTO ELENA 22/10/1969  155.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE816022 - E974 - 063 AN - Normale
EH - RISERBAT MARIA 12/03/1982  144.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE837045 - G319 - 061 AN - Normale
EH - GARAMELL FLORIANA 29/01/1976  139.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
EH - BORSELLI LUCIA 01/05/1978  127.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
EH - 
SOSTEGN

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  125.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su 
posto 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE814019 - 
PLESSO  

C130 - 
CASTELLA

062 AN - 
COMUNE                     

Normale

EH - CIACCIO ISABELLA 06/10/1977  119.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
EH - CIANCIMIN MARIANNA 10/07/1974  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84201D - L331 - 060 AN - Normale
EH - NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE058025 - F061 - 064 AN - Normale
EH - ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
EH - ABBAGNAT GERMANA 30/10/1968  108.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE80603C - M281 - 063 AN - Normale
EH - CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale
EH - DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  98.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83501A - D423 - 061 IL - LINGUA Normale
EH - AIELLO CATERINA 04/10/1968  95.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82401X - G347 - 065 AN - Normale
EH - MESSINA GISELLA 23/11/1980  94.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83801T - F061 - 064 AN - Normale
EH - MARRONE FRANCESCA 15/07/1982  93.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82101C - E974 - 063 AN - Normale
EH - TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  70.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE84701L - D423 - 061 AN - Normale
EH - CIRAULO LILIANA 09/04/1983  68.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE83501A - D423 - 061 AN - Normale
EN - PER MARRONE FRANCESCA 15/07/1982  93.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE82101C - E974 - 063 AN - Normale
HN - CON 
METODO 

MANGANO ALESSANDR
A

07/05/1966  443.0  SI   ** ** DIFFERENZI
ATO 

0-Titolare su 
posto di 

TRAPANI Scuola 
primaria

TPEE81101T - 
PLESSO  "S. 

A176 - 
ALCAMO                        

062 EH - 
SOSTEGN

Normale

IL - LINGUA 

INGLESE             

POMA GIUSEPPINA 22/10/1969 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

186.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE00401Q 

- 

G.MARCONI

L331 - 

TRAPANI                       

060 AN - 

COMUNE                     

Normale

IL - LINGUA 

INGLESE             

GIACALON

E

ROSA 24/05/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

102.0     ** ** COMUNE - 

INGLESE

0-Titolare su 

posto 

comune

TRAPANI Scuola 

primaria

TPEE049162 - 
SC. 
PRIMARIA 
"STRASATTI 

E974 - 

MARSALA                       

063 AN - 

COMUNE                     

Normale

IL - LINGUA DE ANTONINA 31/03/1972  236.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE815015 - C286 - 065 AN - Normale
IL - LINGUA STASSI FRANCESCA 10/08/1975  160.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su TRAPANI Scuola TPEE810012 - A176 - 062 AN - Normale


